



Kielce, 09.05.2024 r.

GKŚ-V.0630.6.2023

## Dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie „Aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Kielce”.

Działając na podstawie pkt. VII ppkt. 4 Zaproszenia do składania ofert z dnia 30.04.2024 r., zwanego dalej Zaproszeniem, przedstawiam treść pytań/wniosek, jakie wpłynęły w postępowaniu w dniu 06.05.2024 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

### Pytanie/wniosek 1:

Czy warunkiem dopuszczającym jest posiadanie doświadczenia w opracowaniu lub aktualizacji dokumentu dla miasta pow. 80 tys.? czy jest to jedynie warunek punktacji oferty?

### Odpowiedź:

„Doświadczenie Wykonawcy” nie jest warunkiem dopuszczającym do postępowania, a jedynie kryterium oceny, za które można zdobyć dodatkowe punkty. Warunkiem dopuszczenia jest prowadzenie działalności gospodarczej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert zgodnie z pkt. IV ppkt. 3 Zaproszenia.

### Pytanie/wniosek 2:

Zwracam się z prośbą o możliwość modyfikacji zaproszenia poprzez wydłużenie okresu ważności doświadczenia z 3 na 10 lat. Dokument najczęściej jest aktualizowany co 3 lata lub więcej, dlatego w naszej ocenie okres 3 lat jest bardzo zawężony w wykazaniu doświadczenia dla miast powyżej 80 tys. mieszkańców.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium oceny „Doświadczenie Wykonawcy”. Doświadczenie w opracowaniu lub aktualizacji dokumentu dla miasta pow. 80 tys. mieszkańców jest jednym z kryteriów oceny podlegających punktacji zgodnie z pkt. V ppkt. 5 i pkt. XI ppkt. 11 Zaproszenia.

Jednocześnie informuję, iż powyższe odpowiedzi nie zmieniają treści Zaproszenia wraz z załącznikami i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Termin składania ofert nie uległ zmianie i upływa w dniu 10.05.2024 r. o godz. 15:30.**

DYREKTOR WYDZIAŁU

Aneta Beroń

